５ 須 ス 協 号 外

令和５年９月３０日

お客様各位

公益財団法人須賀川市スポーツ振興協会

理 事 長  森 合 義 衛

（ 公 印 省 略 ）

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素より、当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日から適格請求書等保存方式 （インボイス制度）が開

始される予定です。

 現在、当協会は適格請求書発行事業者の登録申請中ですが、令和５年１０月１

日付で登録を受ける予定ですので、下記のとおり登録番号をお知らせします。

記

登録番号：Ｔ２３８０００５０１０４７５

名 称：公益財団法人須賀川市スポーツ振興協会

住 所：福島県須賀川市牛袋町５番地

（事務担当：〒962-0054 福島県須賀川市牛袋町５番地

公益財団法人須賀川市スポーツ振興協会（円谷幸吉メモリアルアリーナ内）

庶務係 電話 0248-76-8111 fax0248-76-8113）